银 川 市 金 凤 区

教 育 局 文 件
金教发〔2020〕32 号

关于表彰2019年度“一师一优课，一课一名师”

部级优课先进个人的决定

各中小学校、幼儿园、教研室：

2019 年 “一师一优课、一课一名师”活动（以下简称 2019

年优课活动）工作，在各学校的精心组织下，在广大教师的积极

参与下，金凤区共有 61 节课被评为部级“优课”。金凤区获得

部级“优课”数量与教师数量比例位居宁夏第一。

为激励先进，表彰优秀，更好地推动“一师一优课、一课一

名师”活动的有效开展，为进一步促进金凤区信息技术教学应用

的普及与提高，经研究，决定对 61 名先进个人予以表彰。

希望受表彰的先进个人要珍惜荣誉，再接再厉，不断提高信

息技术教学应用能力和水平。希望各学校在探索信息技术与学科

2

教学融合创新的过程中，不断提高教学质量，推进金凤区教育信

息化进程，为办好人民满意教育做出应有贡献。

附件：2019 年度“一师一优课，一课一名师”活动先进个人

银川市金凤区教育局

2020 年 3 月 13 日

（此件公开发布）

3

附件 1：

2019 年“一师一优课 一课一名师”

活动先进个人
（共 61 名 每人奖励 3000 元）

银川市第十三中学 贺娟娟

银川市第十三中学 仇海佳

银川市第十三中学 顾 燕

银川市第十三中学 雷博文

银川市金凤区良田回民中学 李建国

银川市金凤区良田回民中学 马 娟

银川市金凤区良田回民中学 莫慧敏

银川市金凤区良田回民中学 陈 刚

银川市金凤区良田回民中学 张 蓉

银川市金凤区良田回民中学 王玲莉

银川市金凤区良田回民中学 马 春

银川市金凤区丰登回民学校 袁 莉

银川市金凤区第一回民小学 李 艳

银川市金凤区第一回民小学 李莫莹

银川市金凤区第一回民小学 吴 霞

银川市金凤区第一回民小学 王 怡

银川市金凤区第一回民小学 周 娟

银川市金凤区第一回民小学 康丽萍

4

银川市金凤区第二小学 张 磊

银川市金凤区第二小学 沈艳玲

银川市金凤区第三小学 马德虎

银川市金凤区第三小学 季春燕

银川市金凤区第三小学 胥沅秀

银川市金凤区第三小学 常 丹

银川市金凤区第三小学 苗婷婷

银川市金凤区第四回民小学 马月仙

银川市金凤区第四回民小学 邓国玲

银川市金凤区第四回民小学 左唐嫣

银川市金凤区第四回民小学 左唐嫣

银川市金凤区第四回民小学 杜秦楠

银川市金凤区第四回民小学 马雪玲

银川市金凤区第五小学 朱红梅

银川市金凤区第五小学 李艳荣

银川市金凤区第五小学 徐 嫔

银川市金凤区第六小学 马秀敏

金凤区第七回民小学 徐 丹

银川市金凤区第八回民小学 王 博

金凤区第九小学 杨文秀

金凤区第十小学 石海亮

金凤区第十小学 马少明

5

金凤区第十小学 马婷婷

金凤区第十一小学 张迎春

金凤区第十一小学 李莹盈

金凤区第十一小学 张文静

金凤区第十一小学 王 鑫

金凤区第十二小学 张 敏

金凤区第十二小学 李 棣

金凤区实验小学 汝等龙

金凤区第十五小学 关自娟

金凤区第十六小学 冯玉娜

金凤区第十八小学 李春梅

金凤区第十八小学 李春梅

金凤区第二十一小学 郑舒凡

金凤区第二十一小学 罗 洁

金凤区第二十一小学 崔 丽

金凤区第二十一小学 段 倩

金凤区第二十一小学 马 秀

银川市金凤区植物园回民小学 马淑芬

银川市金凤区良田镇光彩小学 张玉龙

银川市金凤区良田镇光彩小学 杨 赫

银川市金凤区泾龙回民小学 张 洁